АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2011г.                                                                                 № 154
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения № 72 от 11.04.2010 года
                     В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, предусмотренных на финансирование безопасности дорожного движения на территории Ёлкинского сельского поселения,
постановляю:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Ёлкинского сельского поселения от 11.04.2010 г. № 72 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ёлкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области» следующее изменение:
1.1.подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ёлкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области на 2010-2014 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 217,6 тыс.руб.

	Объемы финансирования по годам:

2010 год –   0 рублей,

2011 год – 50,0  тыс. рублей,

2012 год –  53,0 тыс.. рублей.

2013 год -   55,9 тыс.рублей

2014 год -   58,7 тыс.рублей

  2. Таблицу №1 приложения к муниципальной долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ёлкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области на 2010-2013 годы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объемы финансирования
	Ответственные за исполнение
	Ожидаемый результат

	Бюджет района
	Бюджет поселений
	Итого:

	1. Мероприятия подпрограммы « Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах»

	1.1
	Разработка дислокации дорожных знаков в районе и сельских поселений
	2010
	-
	-
	-
	-
	-

	2011

2012

2013

2014
	-

-

-

-
	50,0

0
0

0
	50,0

0
0
0

	Ёлкинское сельское поселение
	Повышение уровня организации дорожного движения

	1.2
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	2011

2012

2013

2014
	-

-

-

-
	0
53,0

55,9
58,7
	0
53,0

55,9
58,7
	Ёлкинское сельское поселение
	Повышение безопасности дорожного движения

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Ёлкинского

сельского поселения                                                 А.Л. Иноземцева
проект вносит

Филёва А.А.